3
Министерство культуры Свердловской области

Государственное автономное учреждение культуры Свердловской области
«Свердловская областная универсальная научная библиотека

им. В.Г. Белинского»

П Р И К А З

26.06.2020 № 75-д

Об утверждении
Отчета о выполнении плана
по противодействию коррупции ГАУК СО
«СОУНБ им. В.Г. Белинского» за 2 квартал 2020 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 25 декабря
2008 года «О противодействии коррупции», Национальным планом противодействия

1. Утвердить Отчет о выполнении плана по противодействию коррупции за 2 квартал
2020 года (Приложение №1).

2. Начальника юридического отдела обязать направить утвержденный Отчет
(Приложение №1) в Министерство культуры Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

коррупции :

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющая обязанности директора Е.Б. Голендухина